עיון בתיק המעצר 29712-10-15 מראה כי אכן הופקד סך של 5,000 ₪, לפיכך ניתן לשחרר את המשיב ללא
צורך בהפקדה נוספת, זאת לאחר הגשת ערבויות עליהם הורה ביהמ"ש.

המזכירות תעשה על מנת להעביר את סכום הפיקדון הנ"ל לתיק המעצר הנ"ל בהקדם.

ניתנה והודעה היום י"ג כסלו
תשע"ו, 25/11/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

הוקלד על ידי ליזה אהרוני